

### **АДМИНИСТРАЦИЯ**

## ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ (Администрация ЗАТО г. Островной)

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025

No 59

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации самоуправления В Российской Федерации"», постановлениями местного Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, межведомственного информационного взаимодействия государственного адресного реестра, внесении изменений И признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» инвентаризации элементов планировочной структуры, существовавших до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях приведения в соответствие сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе Администрация ЗАТО г. Островной постановляет:

- 1. Уточнить наименования и тип элементов планировочной структуры, содержащихся в государственном адресном реестре согласно приложениям № 1 № 2 к настоящему постановлению.
- 2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации в федеральной информационной адресной системе.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова

# Приложение № 1 к постановлению Администрации ЗАТО г. Островной от 04.03.2025 № 59

#### Решение

### об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре от "4" марта 2025 года

### Мурманская область, Городской округ ЗАТО г. Островной,

(субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)

#### город Островной

(населенный пункт)

### 1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

Тип элемента	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)	(как есть в ГАР)
Тип элемента	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)	(как есть в ГАР)
улица	Соловья
Тип элемента	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации
(как есть в ГАР)	(номерная часть адреса)
	(как есть в ГАР)
дом	10
квартира	121
кадастровый номер	б/н
объекта недвижимости	

### 2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

Тип элемента (как должно быть в	А. Наименование элемента планировочной структуры (как должно быть в ГАР)
ΓΑΡ)	·
Тип элемента	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как должно быть в	(как должно быть в ГАР)
ΓAP)	
улица	Соловья
Тип элемента	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации
(как должно быть в	(номерная часть адреса)
ΓAP)	(как должно быть в ГАР)
дом	10
помещение	121
кадастровый номер	51:25:0010105:426
объекта недвижимости	

\_\_\_\_\_

### Приложение № 2 к постановлению Администрации ЗАТО г. Островной от 04.03.2025 № 59

#### Решение

### об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре от "4" марта 2025 года

### Мурманская область, Городской округ ЗАТО г. Островной, (субъект Российской Федерации, муниципальный округ/муниципальный район/сельское/городское поселение)

### город Островной

(населенный пункт)

### 1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

Тип элемента	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)	(как есть в ГАР)
Тип элемента	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)	(как есть в ГАР)
улица	Соловья
Тип элемента	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации
(как есть в ГАР)	(номерная часть адреса)
	(как есть в ГАР)
дом	10
помещение	XVIII
кадастровый номер	б/н
объекта недвижимости	

#### Уточненные реквизиты адреса, необходимые изменений ДЛЯ внесения в Государственный адресный реестр:

Тип элемента (как должно быть в ГАР)	А. Наименование элемента планировочной структуры (как должно быть в ГАР)
Тип элемента (как должно быть в ГАР)	В. Наименование элемента улично-дорожной сети (как должно быть в ГАР)
улица	Соловья
Тип элемента (как должно быть в	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
ΓΑΡ)	(как должно быть в ГАР)
дом помещение	10 XVII
кадастровый номер объекта недвижимости	51:25:0010105:420